MẪU YÊU CẦU BẢO HIỂM

Sản phẩm Bảo hiểm Tử kỳ dành cho khách hàng vay tiêu dùng

I. THÔNG TIN VỀ HỢP ĐỒNG VAY VỐN

Tên Tổ chức tín dụng: …………………………………………………………………………..

Hợp đồng tín dụng sô:........................................................................................................

Số  tiền  vay  ban  đầu:.......................................Thời  hạn  vay:..............kể  từ
ngày............................

II. THÔNG TIN BÊN MUA BẢO HIỂM

Họ và tên:...........................................................................................................................

Ngày sinh:................../.............../..................Giới tính:.......................................................

Tình trạng hôn nhân:      Độc thân         Đã kết hôn         Ly thân           Goá

Số giấy tờ tuỳ thân:........................................Ngày cấp:...................Nơi cấp:.................

III. PHẦN YÊU CẦU BẢO HIỂM

Tôi đồng ý yêu cầu mua sản phẩm Bảo hiểm tử kỳ dành cho Khách hàng vay tiêu dùng
để bảo hiểm cho khoản vay tại <Tên tổ chức tín dụng> với Số tiền bảo hiểm bằng Dư
nợ ban đầu của khoản vay.


Đồng ý


Không đồng ý

Tôi cam kết hiện nay không có bất kỳ bệnh lý nào đang được theo dõi, điều trị tại bệnh
viện/cơ sở y tế được thành lập hợp pháp


Đồng ý


Không đồng ý

Người thụ hưởng (thứ hai) được chỉ định:
Họ và tên:……………………………………..
Ngày sinh:……………………………………..

Chữ ký của Bên mua bảo hiểm/Người được bảo hiểm.

Ngày ký:…….